



Ministry of Defence

Secretariat
Defence Infrastructure Organisation
Kingston Road
Sutton Coldfield
B75 7RL

E-mail: diosec-parli@mod.uk
www.gov.uk/DIO

[Redacted]
[Redacted]

31 August 2017

Ref. FOI2017/07849

Dear [Redacted]

Thank you for your email of 30 July 2017 to Carillion Amey requesting the following information:

Under the FOI Act I would be grateful if you could provide the following information regarding the Type Vs (not V but Vs) accommodation at [Redacted]:

- How many are there and where are they located? (street name only is fine)
- How many of those are currently unoccupied?
- Of the unoccupied ones, how many have not already been allocated? (Allocation meaning it has been offered as SFA to a serving person or qualified person and accepted)
- Out of those left, what is their current CAAS band and state of readiness? (Readiness meaning requiring major works - new kitchen, bathroom, floor, carpet, roof)

Your correspondence has been passed to the Defence Infrastructure Organisation (DIO), the Ministry of Defence (MOD) organisation with responsibility for the defence estate. In accordance with standard procedures, I am replying to your letter.

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

A search for the information has now been completed within the MOD and I can confirm that some information in scope of your request is held. Please find this below:

- How many are there and where are they located? (street name only is fine)

Street Name	Type 5S SFA
[Redacted]	4
[Redacted]	4
[Redacted]	1
[Redacted]	1
[Redacted]	19
Grand Total	29

- How many of those are currently unoccupied?

Street Name	VOID
[REDACTED]	3
[REDACTED]	3
[REDACTED]	1
[REDACTED]	7
Total	14

- Of the unoccupied ones, how many have not already been allocated? (Allocation meaning it has been offered as SFA to a serving person or qualified person and accepted)

Street Name	Unallocated SFA
[REDACTED]	3
[REDACTED]	3
[REDACTED]	1
[REDACTED]	4
Total	11

- Out of those left, what is their current CAAS band and state of readiness? (Readiness meaning requiring major works - new kitchen, bathroom, floor, carpet, roof)*

Street Name	Band C	Band G	Total
[REDACTED]			
No Works	3		3
[REDACTED]			
No Works	2		2
Works Required	1		1
[REDACTED]			
No Works	1		1
[REDACTED]			
No Works	3	1	4
Total	10	1	11

*It may be worthwhile to note that in relation to this question, DIO does not hold data on any works being carried out. Our systems only show whether works are required or not.

If you have any queries regarding the content of this letter, please contact this office in the first instance

If you wish to complain about the handling of your request, or the content of this response, you can request an independent internal review by contacting the Information Rights Compliance team, Ground Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail CIO-FOI-IR@mod.uk). Please note that any request for an internal review should be made within 40 working days of the date of this response.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may raise your complaint directly to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not normally investigate your case until the MOD internal review process has been completed. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow,

Cheshire, SK9 5AF. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website at <https://ico.org.uk/>.

Yours sincerely,

DIO Secretariat